
637 €/m2

Pārdod | Māja
Rīga, Imanta
Cena

130000 €

Apraksts

Pārdod labu lauku, mājīgs, mājas, jaukā privātmāju
sektorā, pašā Imantas centrā. Ļoti labs plānojums. 1.
stāvā - virtuve, plaša mājīga viesistaba ar kamīnu,
guļamistaba, bērnu istaba, atsevišķs sanmezgls,
priekšnams. 2. stāvā -pēc plāna, 4 guļamistabas, liela
viesistaba, ēdamistaba, sanmezgls. Mājā ir uzstādīts
gāzes apkure ( vidējais выравненный maksājums
mēnesī 35, 50 eur ). Auksts ūdens uz vienu personu
mēnesī 3.50 ebr( bez skaitītājiem ). Jauni logi, radiatori,
augstie griesti 2. 9m Zeme īpašumā, nodoklis gadā 100
ebr. Kvalitatīvi noteiktais pa mājas perimetru,
plastmasas žogu, elektriskie vārti. 2. stāvā, ir
nepieciešama iekšējā apdare, ir daudz pieejams
materiāla, jauna santehnika. Teritorijā ir uzstādīta tvaika
pirts, vasaras terase. Labs iekopts zemes gabals, koki,
krūmi. Pieklājīgi, mierīgi kaimiņi. Ir vēl teritorijā ir
palīgēkas, 2 garāžas. Māja ir atbrīvota, un gaida jaunus
saimniekus. Iespējama maiņa uz 2 istabu dzīvokli,
Imantā, Iļģuciemā ( 2-4 stāvs. ar piemaksu).

Pilna platība: 204 m2

Istabas: 6
Stāvu mājā: 2
Stāvvieta: garāža
Kluss: jā
Saulainas telpas: jā
Ar mēbelēm: jā
Gan izoletas, gan caurst. ist.: jā



  

   

  

   

  

   



  

DOMENIKA.LV
Phone WhatsApp/Viber

Phone office

www.domenika.lv

+371 29118879

+371 67336733

dainis@domenika.lv

DOMENIKA LATVIA - Law & Real Estate 32 Kr.Barona Str., Riga, LV-1011

P Before you print think about the environment

http://www.domenika.lv
tel:+371 29118879
tel:+371 67336733
mailto:dainis@domenika.lv

	Pārdod | Māja
	Rīga, Imanta
	130000 € 637 €/m2

